

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2016 Kacper Tabor

Kacper przyszedł na świat w lipcu 2017 roku i nic nie wskazywało na to, żeby nasz synek w przyszłości musiał mierzyć się z przewlekłą chorobą... Niestety, we wrześniu 2021 roku u Kacperka zdiagnozowana została cukrzyca typu I z nieokreślonymi powikłaniami.

Przypadłość naszego synka każdego dnia stawia przed nami wiele wyzwań. Kacperek wymaga stałej kontroli poziomu glikemii, prowadzenia diety, zgodnie z określonymi przez lekarzy wytycznymi, opartymi o system liczenia wymienników węglowodanowych i białkowo-tłuszczowych oraz podawania insuliny.

Ścisła dieta i terapia pompą insulinową to codzienność naszego dzielnego diabetyka. Wiemy jednak, że wydatki, których wymaga od nas choroba naszego dziecka będą stale rosły, dlatego pełni nadziei zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie. Nasza sytuacja finansowa jest trudna, ale na niczym nie zależy nam bardziej jak na zdrowiu naszego dziecka, dlatego tak bardzo liczymy, że wesprą nas Państwo w codziennej walce o Kacperka.

Za każdy gest z całego serca dziękujemy!
Rodzice Kacpra

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI. CZYRYNTYMI LUB NIEBIESKIM KOŁOHEM. Strona w wersji angielskiej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS 0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zainkasowaniu do płatnych świadczeń brutto w zł).
133. KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 1% 2016 KACPER TABOR	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37₀₁ 4a



Miejscowość: **Słupno**
Województwo: **mazowieckie**